
VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación Sesión de Calificación

27/05/2023 - 15:36  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 15:36  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 82 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 1:02.489

2 22 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 1:04.619 +2.130

3 58 ESC. COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFÉ LEÓN OPEL CORSA A 1:05.258 +2.769

4 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 1:05.478 +2.989

5 20 ESC. COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 1:05.956 +3.467

6 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 1:06.002 +3.513

7 24 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 1:06.695 +4.206

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI 1:07.131 +4.642

9 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 1:07.936 +5.447

10 69 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R 1:09.292 +6.803

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 16h15      Cierre pre parrilla: 16h00      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 15:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 15:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8282
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (1:02.489)
5858

GONZALO SANTAFÉ LEÓN

 (1:05.258)
2020

JOSE SANCHO QUEROL

 (1:05.956)

 - 2 - 2424
MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (1:06.695)
3737

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (1:07.936)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

1ª Manga Classificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 16h30      Cierre pre parrilla: 16h15      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 15:41  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 15:41  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2222
SERGIO ALLUEVA LOPEZ

 (1:04.619)
33

SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (1:05.478)
44

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (1:06.002)

 - 2 - 1010
DIEGO LATASA LUCAS

 (1:07.131)
6969

JAVIER ALPEÑES LUCAS

 (1:09.292)

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

Clasificación Sesión de Calificación

27/05/2023 - 15:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 15:51  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 1:06.425

2 25 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 1:07.950 +1.525

3 71 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE TXEMI ENDEIZA ROJO CITROËN SAXO 1:08.175 +1.750

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 1:08.839 +2.414

5 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1:09.039 +2.614

6 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 1:10.835 +4.410

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 16h45      Cierre pre parrilla: 16h30      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 15:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 15:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 5757
CESAR GRAN TIJADA

 (1:06.425)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (1:07.950)
7171

TXEMI ENDEIZA ROJO

 (1:08.175)

 - 2 - 6060
AITOR SALINAS TRIPIANA

 (1:08.839)
3232

SALVADOR TORCAL MATEO

 (1:09.039)

 - 3 - 4040
SERGIO TIJADA QUESADA

 (1:10.835)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación

27/05/2023 - 16:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:01  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID  HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1064 56.771

2 41 R.A.C.CIRCUITO GUADALUPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 56.828 +0.057

3 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO 57.337 +0.566

4 5 GORLA-RACING DE BERGARA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 59.103 +2.332

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

1ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 17h00      Cierre pre parrilla: 16h45      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 16:03  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:03  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8989
DAVID  HERRERO HERRANZ

 (56.771)
4141

ROBERTO PEÑA ROS

 (56.828)
22

JOSE IGNACIO CASINO VELA

 (57.337)

 - 2 - 55
JOAB GARCIA ETXARRI

 (59.103)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 16:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:38  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 82 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 1 - 1 1:02.489

2 22 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO - 1 1 1:04.619

3 58 ESC. COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFÉ LEÓN OPEL CORSA A 2 - 2 1:05.258

4 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 - 2 2 1:06.002

5 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 - 3 3 1:05.478

6 24 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 3 - 3 1:06.695

7 20 ESC. COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 4 - 4 1:05.956

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 4 1:07.131

9 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 5 - 5 1:07.936

10 69 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R - 5 5 1:09.292

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 17h30      Cierre pre parrilla: 17h15      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 16:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8282
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (1:02.489)
5858

GONZALO SANTAFÉ LEÓN

 (1:05.258)
33

SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (1:05.478)

 - 2 - 2020
JOSE SANCHO QUEROL

 (1:05.956)
3737

MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (1:07.936)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. II

2ª Manga Classificatoria Serie B

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 17h45      Cierre pre parrilla: 17h30      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 16:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:43  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 2222
SERGIO ALLUEVA LOPEZ

 (1:04.619)
44

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (1:06.002)
2424

MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (1:06.695)

 - 2 - 1010
DIEGO LATASA LUCAS

 (1:07.131)
6969

JAVIER ALPEÑES LUCAS

 (1:09.292)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 16:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1 1 1:09.039

2 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 2 2 1:06.425

3 25 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 3 3 1:07.950

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 4 4 1:08.839

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 5 5 1:10.835

6 71 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE TXEMI ENDEIZA ROJO CITROËN SAXO 6 6 1:08.175

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

2ª Manga Classificatoria Serie A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 18h00      Cierre pre parrilla: 17h45      6 Vueltas = 6.600 Km

27/05/2023 - 16:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 16:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 3232
SALVADOR TORCAL MATEO

 (1:09.039)
5757

CESAR GRAN TIJADA

 (1:06.425)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (1:07.950)

 - 2 - 6060
AITOR SALINAS TRIPIANA

 (1:08.839)
4040

SERGIO TIJADA QUESADA

 (1:10.835)

 - 3 - 7171
TXEMI ENDEIZA ROJO

 (1:08.175)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 17:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:02  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID  HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1064 1 1 56.771

2 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO 2 2 57.337

3 41 R.A.C.CIRCUITO GUADALUPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 3 3 56.828

4 5 GORLA-RACING DE BERGARA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 4 4 59.103

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 17:25  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:25  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 82 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 1 - 1 1:02.489

2 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 - 1 1 1:06.002

3 22 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO - 2 2 1:04.619

4 58 ESC. COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFÉ LEÓN OPEL CORSA A 2 - 2 1:05.258

5 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 3 - 3 1:05.478

6 24 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS - 3 3 1:06.695

7 20 ESC. COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 4 - 4 1:05.956

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 4 1:07.131

9 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 5 - 5 1:07.936

10 69 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R - 5 5 1:09.292

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

27/05/2023 - 17:27  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:27  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 1CB 2CA 2CB Puntos Entrenos Licéncia P.

1 82 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 1 - 1 - 2 1:02.489

2 22 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO - 1 - 2 3 1:04.619

3 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 - 2 - 1 3 1:06.002

4 58 ESC. COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFÉ LEÓN OPEL CORSA A 2 - 2 - 4 1:05.258

5 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 - 3 3 - 6 1:05.478

6 24 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 3 - - 3 6 1:06.695

7 20 ESC. COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 4 - 4 - 8 1:05.956

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI - 4 - 4 8 1:07.131

9 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 5 - 5 - 10 1:07.936

10 69 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R - 5 - 5 10 1:09.292

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. II

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 18h45      Cierre pre parrilla: 18h30      8 Vueltas = 8.800 Km

27/05/2023 - 17:29  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:29  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8282
JOSE MARIA ESCUDER PEÑA

 (1:02.489)
2222

SERGIO ALLUEVA LOPEZ

 (1:04.619)
44

JAVIER NAVARRO GARRIDO

 (1:06.002)

 - 2 - 5858
GONZALO SANTAFÉ LEÓN

 (1:05.258)
33

SAUL VALENZUELA HERMOSILLA

 (1:05.478)

 - 3 - 2424
MIGUEL ROMERO CEBRIAN

 (1:06.695)
2020

JOSE SANCHO QUEROL

 (1:05.956)
1010

DIEGO LATASA LUCAS

 (1:07.131)

 - 4 - 3737
MIREIA CANOVAS MARTINEZ

 (1:07.936)
6969

JAVIER ALPEÑES LUCAS

 (1:09.292)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 18:07  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 1 1 1:06.425

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 2 2 1:09.039

3 25 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 3 3 1:07.950

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 4 4 1:08.839

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 5 5 1:10.835

6 71 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE TXEMI ENDEIZA ROJO CITROËN SAXO 17 17 1:08.175

 RDCAA (No tomar la salida en una serie)N 71 Clasificado según Art. 13.10.6

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

27/05/2023 - 18:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 18:09  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 2 1 3 1:06.425

2 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 1 2 3 1:09.039

3 25 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 3 3 6 1:07.950

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 4 4 8 1:08.839

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 5 5 10 1:10.835

6 71 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE TXEMI ENDEIZA ROJO CITROËN SAXO 6 17 23 1:08.175

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. I

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 19h00      Cierre pre parrilla: 18h45      8 Vueltas = 8.800 Km

27/05/2023 - 18:10  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 18:10  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 5757
CESAR GRAN TIJADA

 (1:06.425)
3232

SALVADOR TORCAL MATEO

 (1:09.039)
2525

JAVIER PAJARES MEMBRADO

 (1:07.950)

 - 2 - 6060
AITOR SALINAS TRIPIANA

 (1:08.839)
4040

SERGIO TIJADA QUESADA

 (1:10.835)

 - 3 - 7171
TXEMI ENDEIZA ROJO

 (1:08.175)

Los Comisarios Deportivos



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria

27/05/2023 - 17:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:52  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID  HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1064 1 1 56.771

2 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO 2 2 57.337

3 41 R.A.C.CIRCUITO GUADALUPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 3 3 56.828

4 5 GORLA-RACING DE BERGARA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 4 4 59.103

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera



VolaSoftControlPdf

Div. CAR CROSS

Clasificación 1ª y 2ª  Mangas Clasificatorias

27/05/2023 - 17:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:53  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo 1CA 2CA Puntos Entrenos Licéncia P.

1 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID  HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1064 1 1 2 56.771

2 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO 2 2 4 57.337

3 41 R.A.C.CIRCUITO GUADALUPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 3 3 6 56.828

4 5 GORLA-RACING DE BERGARA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 4 4 8 59.103

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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Div. CAR CROSS

FINAL A

Parrilla de Salida

Salida: 27/05/2023 - 19h15      Cierre pre parrilla: 19h00      8 Vueltas = 8.800 Km

27/05/2023 - 17:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 17:54  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

- Pole -

 - 1 - 8989
DAVID  HERRERO HERRANZ

 (56.771)
22

JOSE IGNACIO CASINO VELA

 (57.337)
4141

ROBERTO PEÑA ROS

 (56.828)

 - 2 - 55
JOAB GARCIA ETXARRI

 (59.103)

Los Comisarios Deportivos
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Div. II

FINAL A

Clasificación Oficial

27/05/2023 - 19:03  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 19:03  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia

1 82 ESCUDERIA MOLLERUSA JOSE MARIA ESCUDER PEÑA TOYOTA MR2 8 8:24.952

2 22 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE SERGIO ALLUEVA LOPEZ CITROËN SAXO 8 8:29.236 +4.284

3 3 ESC. COMARCA DEL JILOCA SAUL VALENZUELA HERMOSILLA PEUGEOT 205 8 8:33.201 +8.249

4 58 ESC. COMARCA DEL JILOCA GONZALO SANTAFÉ LEÓN OPEL CORSA A 8 8:33.774 +8.822

5 24 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE MIGUEL ROMERO CEBRIAN CITROËN SAXO VTS 8 8:34.873 +9.921

6 20 ESC. COMARCA DEL JILOCA JOSE SANCHO QUEROL RENAULT CLIO 8 8:49.597 +24.645

7 37 ESCUDERIA LLEIDA MIREIA CANOVAS MARTINEZ OPEL ASTRA OPC 8 8:50.334 +25.382

8 10 ESCUDERIA SANTA BARBARA DIEGO LATASA LUCAS VOLKSWAGEN GOLF GTI 8 8:59.263 +34.311

9 69 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER ALPEÑES LUCAS PEUGEOT 107 VOLANT R 8 9:29.833 +1:04.881

10 4 ESC. COMARCA DEL JILOCA JAVIER NAVARRO GARRIDO PEUGEOT 205 5 9:10.100 +3 Vueltas

Los Comisarios Deportivos
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Div. I

FINAL A

Clasificación Oficial

27/05/2023 - 19:26  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 19:26  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 57 ESCUDERIA SANTA BARBARA CESAR GRAN TIJADA OPEL CORSA GSI 8 8:30.604

2 25 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE JAVIER PAJARES MEMBRADO OPEL CORSA C 8 8:31.475 +0.871

3 32 ESCUDERIA SANTA BARBARA SALVADOR TORCAL MATEO AUDI A4 QUATTRO 8 8:41.158 +10.554

4 60 ESCUDERIA SANTA BARBARA AITOR SALINAS TRIPIANA OPEL ASTRA GSI 16V 8 8:46.047 +15.443

5 40 ESCUDERIA SANTA BARBARA SERGIO TIJADA QUESADA OPEL ASTRA GSI 16V 8 9:00.926 +30.322

No-Salidos

71 R.A.C.CIRCUITO GUADALOPE TXEMI ENDEIZA ROJO CITROËN SAXO

Los Comisarios Deportivos
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Div. CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial

27/05/2023 - 19:27  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.es27/05/2023 - 19:27  /  Página 1/1  /  www.wrcmanagement.esVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

27/05/2023 - 27/05/2023  /  Circuito La Hoz Hora de publicación: 

Clt Núm Concursante Piloto Vehículo Vueltas Tiempo Diferéncia Licéncia P.

1 2 ESCUDERIA SANTA BARBARA JOSE IGNACIO CASINO VELA SEMOG BRAVO 8 7:35.927

2 89 ESCUDERIA SANTA BARBARA DAVID  HERRERO HERRANZ KINCAR KIN 1064 8 7:38.674 +2.747

3 5 GORLA-RACING DE BERGARA JOAB GARCIA ETXARRI SPEEDCAR XTREM 8 7:45.877 +9.950

4 41 R.A.C.CIRCUITO GUADALUPE ROBERTO PEÑA ROS SPEEDCAR XTREM 8 7:47.717 +11.790

Los Comisarios Deportivos


